DEMOLICIÓN INTEGRAL DEL INMUEBLE EN DESUSO, SITO EN
INT. ABEL COSTA N° 442, MORÓN - CONSEJO DE LA

MAGISTRATURA
Comitente: Consejo de la Magistratura

Descripción: DEMOLICIÓN integral del inmueble en desuso, sito en Int. Abel Costa N° 442, Morón.
Presupuesto oficial: Pesos ciento cinco millones ochocientos treinta y nueve mil trescientos cinco
con setenta centavos ($ 105.839.305,70). Valor del Pliego: Pesos cuatro mil ($ 4.000-.). Lugar, Fecha y
Hora de la Apertura: Subdirección de Contrataciones de la Administración General del Poder Judicial
de la Nación, sito en Sarmiento N° 877, 1° Subsuelo, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día